[image: D:\ДОКУМЕНТЫ СЕССИЙ\Герб]
[bookmark: _GoBack]         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от   				                                                                                  №
станица Отрадная

Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы      «Обеспечение безопасности населения на транспорте на территории
 Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района
на 2013-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                    от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,     Федеральным законом Российской Федерации от 9 февраля 2007 года №16-ФЗ «О транспортной безопасности», Законом Краснодарского края                                 от 25 июля 2007 года №1301-КЗ «О внесении изменений в закон Краснодарского края «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить долгосрочную муниципальную целевую программу               «Обеспечение безопасности населения на транспорте на территории Отрадненского сельского  поселения Тихорецкого района на 2013-2015 годы» (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте  администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года, но не   ранее    вступления в силу решения Совета Отрадненского сельского поселения  Тихорецкого района, предусматривающего финансирование программы.

Глава Отрадненского сельского
поселения Тихорецкого района                                            С.А.Пашенцева

image1.jpeg